

Dodávateľ: **INŠTALA NOVÁ, spol.s r.o.**
Tovarenská 7
06401 Stará Ľubovňa
SR

IČO: 36483176 DIČ: 2021718886 IČ DPH: SK2021718886
 Obchodnom registri OS Presov, Spis.zn.:Sro 13868/P

Tel.: 052 43 23659 E-mail: instalanova@instalanova.sk
 Fax: 052 43 23659 WWW: www.instalanova.sk

IBAN: SK20 7500 0000 0040 1284 9528 BIC: CEKOSKBX
 Účet: 4012849528/7500 VS: 160096
 Banka: Československá obchodná banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 30.06.2016 Spôsob dopravy: Poštou
 Dátum vyhotovenia: 30.06.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 07.07.2016 Objednávka:
 Číslo dod. listu: VPF487 Stredisko:

Odberateľ: IČO:0330221 DIČ: 2020698878 IČ DPH: SK2020698878
 Tel.:
 E-mail:

Obecný úrad
Údol 2
06545 Plavnica

OBEC ÚDOL

Dátum: 6.7.16

Číslo záznamu:

Číslo spisu: 75/16

Prílohy:

Vybavuje:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	3032	HT Rura 40x2000	2,000	ks	1,41	2,82	20	1,69	3,38	8,0
2.	3031	HT Rura 40x1000	1,000	ks	0,73	0,73	20	0,88	0,88	8,0
3.	2997	HT Koleno 40x87°	3,000	ks	0,30	0,90	20	0,36	1,08	8,0
4.	3034	HT Rura 50x1000	1,000	ks	0,76	0,76	20	0,91	0,91	8,0
5.	3033	HT Rura 50x250	1,000	ks	0,43	0,43	20	0,52	0,52	8,0
6.	3001	HT Koleno 50x60°	2,000	ks	0,35	0,70	20	0,42	0,84	8,0
7.	5927	HT Redukcia 75/50 kratka	1,000	ks	0,58	0,58	20	0,70	0,70	8,0
8.	3022	HT Presuvka 50	1,000	ks	0,55	0,55	20	0,66	0,66	8,0
9.	3000	HT Koleno 50x45°	2,000	ks	0,28	0,56	20	0,34	0,67	8,0
10.	3029	HT Rura 40x250	1,000	ks	0,38	0,38	20	0,46	0,46	8,0
11.	3519	HT Redukcia 50/40	1,000	ks	0,36	0,36	20	0,43	0,43	8,0
12.	5103	HT Montážne mazivo 150g	1,000	ks	1,59	1,59	20	1,91	1,91	8,0
13.	3574	Gebo Svorná spojka QI 3/4"	1,000	ks	6,83	6,83	20	8,20	8,20	8,0
14.	3575	Gebo Svorná spojka QI 1"	1,000	ks	7,98	7,98	20	9,58	9,58	8,0
15.	3576	Gebo Svorná spojka QI 1 1/4"	1,000	ks	12,26	12,26	20	14,71	14,71	8,0
16.	21	Pozink. Zátka 3/4"	1,000	kus	0,39	0,39	20	0,47	0,47	8,0
17.	22	Pozink. Zátka 1"	1,000	kus	0,42	0,42	20	0,50	0,50	8,0
18.	2596	Pozink. Zátka 5/4"	1,000	ks	0,76	0,76	20	0,91	0,91	8,0
19.	3276	Paska teflon plyn 19MM	1,000	ks	1,04	1,04	20	1,25	1,25	8,0
20.	1351	Vlakno vodoinštalčné 100g	1,000	ks	0,92	0,92	20	1,10	1,10	8,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	40,96	8,19	49,15
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 4,27 EUR

K úhrade

49,15 EUR

Slovom: Štyridsaťdeväť 15/100 EUR

Predmet fakturácie je majetkom dodávateľa až do celkového uhradenia faktúry.
 Pri nedodržaní termínu splatnosti bude účtovaný úrok vo výške 0,05% za každý deň omeškania.